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Lausunnonantajan lausunto

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 1: Jokaiselle nuorelle polku eteenpäin

 "Elintapaohjaukseen kuuluu ravitsemus, uni, liikunta, päihteettömyys ja kulttuurihyvinvointi. 
Nuoren opiskeluhyvinvoinnin varmistamisessa hyvin tärkeitä ovat myös toimivat yksilöllisen 
opiskeluhuollon palvelut, joiden on oltava opiskelijoiden helposti saavutettavissa."

Erittäin tärkeitä saada nämä toimepiteiden tasolle!

"Nuorten työpajatoiminnan ja etsivän nuorisotyön toteuttamista ja kehittämistä monialaisena ja 
ennaltaehkäisevänä palveluna jatketaan. Kehitetään nuorten työpajatoiminnan kokonaisvaltaisia 
valmennusmenetelmiä ja luodaan nuorille mahdollisuus suorittaa oppivelvollisuutta ja tutkintoja 
pienempiä osaamiskokonaisuuksia työpajatoiminnassa tarpeenmukaisilla lainsäädännön 
muutoksilla." Nuorten työpajatoiminta tarvitsee selkeät standardit ja toimintatavat toiminnan 
yhtenäistämiseksi. Näissä myös hyvä huomioida työpajojen erikoistuminen ja segmentoituminen 
arvokkaana asiana. Työpajat haluavat olla mukana kehittämässä valtakunnalista toimintaa 
yhteistyössä.

Nuorten työpajatoiminnan avustuskriteerit tulisi olla läpinäkyvät ja selkeät.

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 2: Monipuolista tietoa ja välineitä nuorten 
mielen hyvinvoinnin tukemiseen

Walk in – ja chat-palveluiden laadukas kehittäminen ja organisoiminen työpajatoiminnan 
näkökulmasta on tärkeää. 

Nuorisobarometrin mukaan nuoret ovat erityisen ahdistuneita ilmastonmuutoksesta ja tarvitsevat 
erityisesti toimia, ei pelkkää keskustelua. 

Nuoret tarvitsevat erityisesti yhteisöllistä tekemistä. Lisäksi omaiset ja perheet tulisi vahvemmin 
ottaa huomioon tuessa, myös yli 18-vuotiaiden kohdalla.
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Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 3: Nuorten hyvinvointia tuetaan osallisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta vahvistamalla

Nuorille tulisi järjestää mahdollisuuksia vaikuttaa asioihin ja osallistua erilaisiin ilmastonmuutosta 
hillitseviin tapahtumiin, kiertotalouden edistämiseen. Vanupossa tulisi huomioida luonnon 
elvyttävän vaikutuksen huomioiminen mielenterveyden tukemisessa. Erilaiset nuorten 
kokoontumispaikat, retkeilyreitit, leirit ja tapahtumat luonnon ääressä ja yhteisöllisesti tulisi näkyä 
tässä, ei vain yksilöllisisä aikuinen-nuori-tapahtumia. Nuorisokeskusten toiminta tulee taata ja 
laajentaa entistä useammalle, erityisesti NEET-nuorille.

Nuorisotyön ja –toiminnan tukemisen linjaukset

Kehittämistyön tavoitteet tulisi laajentaa myös järjestöille, jotka järjestävät nuorten 
työpajatoimintaa.

Painopisteet nuorisoalan valtakunnallisten osaamiskeskusten valtionapukelpoisuuden hyväksymiselle

Ei kommenttia.

Suomen kansalliset tavoitteet nuorisoalan eurooppalaiselle ja kansainväliselle toiminnalle

"Suomi edistää digitaalisen nuorisotyön mahdollisuuksia". Kaikilla ei ole tähän yhtäläisiä 
mahdollisuuksia. Ohjelmat tulisi edistää erityisesti tätä nykyajan työelämätaitojen näkökulmasta. 
Tekoäly yms. tulisi näkyä ohjelmassa.

Muita näkemyksiä ohjelmasta

Ei kommenttia.
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